
          

   

 

UCHWAŁA Nr LIII(531)2023 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o poparcie przez Radę Miejską w Barczewie petycji 

Stowarzyszenia Aktywne Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ) uchwala, co następuje: 

    

§1. 1. Rada Miejska w Barczewie uwzględnienia wniosek o poparcie petycji Stowarzyszenia 

Aktywne Mazury skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zapewnienia zastępczej 

komunikacji autobusowej na odcinku Olsztyn Główny – Korsze – Kętrzyn – Giżycko - Ełk na czas 

modernizacji linii kolejowej nr 38.  

 

2. Uzasadnienie sposobu załatwienia wniosku zawiera załącznik do uchwały. 

                                                    

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Barczewie. 

                                                   

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                   w Barczewie  

/-/ Aleksandra Ciechanowicz - Osiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr LIII(531)2023 Rady 

Miejskiej w Barczewie z dnia 23 lutego 2023 

roku 

 

 

  W dniu 16 stycznia 2023 roku do Rady Miejskiej w Barczewie wpłynął wniosek 

Stowarzyszenia Aktywne Mazury w sprawie poparcia przez Rade Miejską w Barczewie petycji 

Stowarzyszenia skierowanej do Ministra Infrastruktury w sprawie zapewnienia zastępczej 

komunikacji autobusowej na odcinku Olsztyn Główny – Korsze – Kętrzyn – Giżycko – Ełk na czas 

modernizacji linii kolejowej nr 38.  

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy 

rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.  

W myśl art. 18b ust. 1 ustawy wniosek Stowarzyszenia Aktywne Mazury został przekazany 

do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która to na swoim posiedzeniu w dniu 23 lutego 

2023 roku dokonała analizy złożonego wniosku i oceniła jego zasadność. Członkowie Komisji 

zapoznali się z treścią wniosku oraz załączoną do niego petycją wystosowaną do Ministra 

Infrastruktury. 

Komisja zauważyła, że przez brak zapewnienia zastępczej komunikacji autobusowej mogą 

ucierpieć mieszkańcy Gminy Barczewo gdzie do tej pory zatrzymywały się pociągi. 

Podczas obrad LIII/2023 sesji Rady Miejskiej, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Rada Miejska podjęła uchwałę uwzględniającą wniosek Stowarzyszenia 

Aktywne Mazury o poparcie petycji wystosowanej przez Stowarzyszenie do Ministra Infrastruktury. 


